[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	6 августа 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	553-па

О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 28 февраля 2019 года № 100-МПА «Положение об организации и проведении на территории Арсеньевского городского округа общественных обсуждений, сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 21 ноября 2019 года № 847-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) (2.6)» земельному участку с кадастровым номером 25:26:010309:221 площадью 7199 кв.м в территориальной зоне Ж2 «Зона застройки среднеэтажными жилыми домами». Участок находится примерно в 60 м по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Первомайская, д. 55.
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства (2.1)» земельному участку с кадастровым номером 25:26:010303: з.у. площадью 563 кв.м в территориальной зоне ОД1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения». Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Олега Кошевого, д. 7а/1.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                    С.С. Угаров